＊通常料金　　メンバー様　1時間   　8,800円（年会費5,500円）
　　　　　　　　　　　　　　 ビジター様　1時間  　11,000円
              八王子サッカー協会加盟チーム価格
　　　　　　　　　　　　　　・1時間　6,600円（年会費無し）
　　　　　　　　　　　　　　・スタンプカードもご用意させて頂きます

以上、よろしくお願い致します。

令和3年6月1日

　　　　　であることをお伝え下さい。

頂いております。
　つきましては、八王子サッカー協会様とご相談をさせて頂き、協会加盟チーム
の活動場所として、当施設をよりリーズナブルにお使い頂きたく『八王子サッカー
協会加盟チーム特別価格』を設定させて頂きました。
　今後、下記の要領にてご予約を頂きました際は、特別価格にて当施設をご利用
頂けることとなります。

【記】

《注意》　コート予約申し込み時に“必ず”八王子サッカー協会加盟チーム

とはならない環境の下、感染防止対策を充分に施した上での通常営業をさせて

関係各位

『八王子サッカー協会登録チームのコート割引についてのご案内』

　拝啓　八王子サッカー協会加盟チームの皆様におかれましては、益々ご活躍の
こととお喜び申し上げます。
　現在スポーツ界を取り巻く環境においては、世界中で猛威を振るっている
『新型コロナウィルス』また『変異株』からなる新しい感染症の為、活動が自粛
され日頃の運動も減り、心身ともにストレスの溜まる毎日をお過ごしの方も
おられることと存じます。
幸いにして、私共の施設は屋外競技施設と言うこともあり、いわゆる“3密”

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1591770298/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGx1c3RjdXQuY29tLz9wPTcwNDM-/RS=^ADBNJSZzlRxyYfMqjv_fF_ypN8zS24-;_ylt=A2RiomI6K99eUzAA4SuU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1591770298/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGx1c3RjdXQuY29tLz9wPTcwNDM-/RS=^ADBNJSZzlRxyYfMqjv_fF_ypN8zS24-;_ylt=A2RiomI6K99eUzAA4SuU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1591770298/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGx1c3RjdXQuY29tLz9wPTcwNDM-/RS=^ADBNJSZzlRxyYfMqjv_fF_ypN8zS24-;_ylt=A2RiomI6K99eUzAA4SuU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1591770298/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGx1c3RjdXQuY29tLz9wPTcwNDM-/RS=^ADBNJSZzlRxyYfMqjv_fF_ypN8zS24-;_ylt=A2RiomI6K99eUzAA4SuU3uV7